
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Delibera n. 3 

 

OGGETTO: DISMISSIONE BENI MOBILI INSERVIBILI  

 

L’anno duemilaventuno (2021) addì del mese di alle ore 10.00 presso l’Istituto SS. Trinità e 

Paradiso in Via Filangieri, 151- Vico Equense (Na), il Commissario Straordinario arch. Paolo 

Pisciotta adotta la deliberazione nel testo di seguito verbalizzato: 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Premesso che: 

 

- L’Istituto SS. Trinità e Paradiso nel 2015 ha redatto un inventario dei beni mobili 

appartenente all’Ente;  

 

Considerato che:  

 

- L’Istituto ha constatato che alcuni dei suddetti beni giacenti non sono più funzionanti né 

riparabili e quindi non utilizzati, tantomeno possono essere ceduti, per vetustà, stato d’uso e 

non conformità alla normativa vigente; 

 

 

DELIBERA  

 

 

Di procedere pertanto al conferimento degli stessi al centro di raccolta differenziata dei rifiuti; 

quindi, di disporre il discarico di detti beni mobili, di approvare l’elenco appositamente predisposto 

(l’allegato elenco dei beni oggetto di dismissione) allegato alla presente come parte integrante è 

sostanziale, nei quali sono stati indicati i beni mobili non più utilizzabili perché obsoleti o non 

riparabili, per i quali si dispone il trasporto al centro di raccolta differenziata.  

 

 

 

Vico Equense, 2021  

 

                                                                                                                 Il Commissario Straordinario 

Arch. Paolo Pisciotta 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it


ELENCO DEI BENI FUORI USO O NON PIU' UTILIZZABILI  

 

N° totale 9 di cui: 

- 1 televisore, non più funzionante; 

- 2 ripiani di appoggio, danneggiati e non riparabili; 

- 2 casse stereo, non più funzionanti; 

- 1 giradischi, non più funzionante; 

- 2 stufe, non più funzionanti; 

- 1 lettore cassette mangianastri, non più funzionante. 

 


